PORTWEST

F250 - Polar ostrzegawczy Essential
Kolekcja: Polary ostrzegawcze

Grupa produktow: Odziez ostrzegawcza

Material zewnetrzny: 100% niemechacacy sie Polar
poliestrowy

Karton zewnetrzny: 18

Informacja o produkcie

Polar ostrzegawczy Essential zapewnia doskonate ocieplenie i bardzo
wysoki komfort noszenia. Posiada dwie bezpieczne kieszenie boczne z
zamkami blyskawicznymi oraz elastyczny sznurek w talii do $ciagania w
celu wygodniejszego dopasowania. Wyjatkowo ciepta i komfortowa w
uzytkowaniu.

Polary ostrzegawcze

Runo polarowe zostato wykonane ze 100% poliestru z trwaltym
wykonczeniem niemechacacym. Wykonane z niego bluzy sa przyjemne w
dotyku i bardzo trwate. Mozna ich uzywa¢ do réznorodnych prac.
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0Odziez ostrzegawcza

Najszersza na rynku linia odziezy ostrzegawczej obejmuje w petni
certyfikowane produkty zgodne z EN ISO 20471 oraz z ANSI. Innowacyjna i
techniczna linia odziezy ostrzegawczej jest idealna dla tych, ktérzy nie
szukaja kompromiséw pod wzgledem stylu, komfortu, ochrony i wydajnosci.

Cechy

- Trwaly nie mechacacy sie polar

Normy - Regulacja na spodzie
EN ISO 20471 Klasa 3

RIS-3279-TOM Wydanie 2 (tylko pomaranczowy)
AS/NZS 4602.1 Klasa D/N

- Elastyczne mankiety dla lepszego dopasowania

- Kieszenie z zamkiem dwustronnym

- Kontrastowy granatowy kotnierz i zamek dla podkreslenia stylizacji
- Tasma ostrzegawcza polepsza widocznosc¢

- 2 bezpieczne kieszenie

- Tkanina z filtrem 40+ UPF blokujaca 98% promieni UV

- Pelna zgodno$¢ z brytyjska norma kolejowa RIS 3279-TOM (jedynie
kolor pomaranczowy)

- Posiada certyfikat EN ISO 20471 po 25 praniach

- Certyfikowano na zgodnosc¢ z CE

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (15-Jan-2025)
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F250 - Polar ostrzegawczy Essential

Kod produktu: 6103330000

Laboratorium badawcze
SATRA Technology Europe Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: NB: 2777)
Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Certyfikat numer: 2777/15044-01-00

SATRA Technology Centre Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: AB: 0321)

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certyfikat numer: AB0321/16793-01/E00-00

Konserwacja
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Carton Dimensions/Weight

Item
F2500RRXS
F2500RRS
F2500RRM
F2500RRL
F2500RRXL
F2500RRXXL
F2500RRXXXL
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Colour

Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy

Pomaranczowy

Pomaranczowy

Weight(Kg)
0.6000
0.6200
0.6400
0.7540
0.6800
0.7200
0.7400

Cubic(m?)
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1456
0.1456
0.1456

EAN13

5036108373208
5036108323791
5036108323784
5036108323777
5036108323807
5036108323814
5036108323821

GTIN/DUN14

25036108857627
25036108812626
25036108812619
25036108812602
25036108812633
25036108812640
25036108812657
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